

NEW JERSEY FOOD FOR THOUGHT CAMPAIGN

Healthy Food. Strong Kids.

April 2019



Fueling Up: School Breakfast Promotes School Success

n May 30, 2018 Governor Phil Murphy signed into law a school breakfast bill (S-1894/A-3506) that promises to give tens of thousands more New Jersey students a healthy start to their school day.

The new law requires schools with at least 70 percent of students eligible for free or reduced-price meals to serve breakfast during the school day, typically in the first minutes of the day. Nearly 650 schools educating more than 327,000 students will be required to serve breakfast after the bell as of September 2019, according to an analysis by Hunger Free New Jersey and the national Food Research & Action Center.

Making breakfast part of the school day — just like lunch — is the most effective way to deliver the meal to the hundreds of thousands of New Jersey children who need this morning nutrition to be focused and ready to learn. This approach eliminates stigma and overcomes other obstacles like bus and family schedules that prevent children from arriving at school early.

The following charts show the schools that must serve breakfast after the bell, under the new law. The charts provide participation data as of October 2018, as well



as the additional federal dollars school districts would receive if they achieved 80 percent participation among low-income students. Hunger Free New Jersey, with assistance from the Food Research & Action Center, issued a full report on these districts and the new law, along with a statewide school breakfast snapshot, in April 2019.

To view the report and for more information about school breakfast and other child nutrition programs, visit njfoodforthought.org.



192 W. Demarest Avenue, Englewood, NJ 07631 (201) 569-1804 hungerfreenj@cfanj.org

Atlantic County School District	School	Number of Students Eligible Free/Reduced-Price School Meals	Eligible Students as a Percent of Total Enrollment	Percent Free/Reduced-Price Eligible Students Served Breakfast on an Average Day	Federal Dollars Missed for Serving Fewer than 80% Eligible Students
Atlantic City	Atlantic City High	1,639	91%	67%	\$78,454
Atlantic City	Brighton Avenue	355	96%	79%	\$1,119
Atlantic City	Chelsea Heights	347	93%	73%	\$8,834
Atlantic City	Dr. MLK School Complex	599	97%	78%	\$5,300
Atlantic City	New York Avenue	567	97%	79%	\$2,101
Atlantic City	Pennsylvania Avenue	563	98%	75%	\$11,358
Atlantic City	Richmond Avenue	619	92%	73%	\$15,352
Atlantic City	Sovereign Avenue	718	98%	75%	\$14,296
Atlantic City	Texas Avenue	518	99%	74%	\$12,135
Atlantic City	Uptown School Complex	552	99%	78%	\$5,100
Atlantic City	Venice Park	48	84%	81%	met goal
Atlantic County Vocational School	Atlantic County Alternative High	42	84%	48%	\$5,081
Chartertech High School	Chartertech High	281	76%	47%	\$34,621
Egg Harbor City	Charles L. Spragg	226	80%	83%	met goal
Egg Harbor City	Egg Harbor City Community School	212	82%	76%	\$3,198
Galloway Township	Atlantic Community Charter School	387	100%	81%	met goal
International Academy of Atlantic	International Academy Of Atlantic Cit	y 409	100%	69%	\$17,004
Pleasantville	Leeds Avenue	568	87%	38%	\$88,576
Pleasantville	Plesantville Middle	641	85%	26%	\$129,327
Pleasantville	North Main Street	313	75%	46%	\$39,524
Pleasantville	Pleasantville High	607	75%	24%	\$126,267
Pleasantville	Pleasantville Early Childhood Center	12	100%	75%	\$226
Pleasantville	South Main Street	465	80%	43%	\$65,034
Pleasantville	Washington Avenue	404	88%	39%	\$62,213
Somers Point	Dawes Avenue Elementary School	276	71%	26%	\$54,475

Bergen County		Number of Students Eligible Free/Reduced-Price	Eligible Students as a Percent of	Percent Free/Reduced-Price Eligible Students Served Breakfast	Federal Dollars Missed for Serving Fewer than 80%
School District	School	School Meals	Total Enrollment	on an Average Day	Eligible Students
Bergen County Special Services	Hip Union Street	15	79%	93%	met goal
Bergen County Special Services	SAP Program	6	100%	17%	\$1,361
Bergen County Special Services	Washington Elementary	52	72%	83%	met goal
Cliffside	Number 3	229	79%	20%	\$51,046
Englewood	Dr. John Grieco Elementary	294	75%	49%	\$33,320
Englewood	Dr. Leroy McCloud Elementary	444	76%	29%	\$83,351
Englewood	J.E. Dismus Middle	447	78%	25%	\$91,073
Fairview	Number 3	202	76%	12%	\$51,103
Fairview	Number 3 School Annex	198	71%	15%	\$48,257
Garfield	Lincoln #6	314	84%	24%	\$64,042
Garfield	Madison #10	207	78%	26%	\$41,508
Garfield	Pre K Annex 3/ Headstart	86	82%	73%	\$2,153
Hackensack	Jackson Avenue	419	100%	63%	\$26,785
Hackensack	Hackensack Middle	1,064	71%	30%	\$195,767

Burlington County School District	School	Number of Students Eligible Free/Reduced-Price School Meals	Eligible Students as a Percent of Total Enrollment	Percent Free/Reduced-Price Eligible Students Served Breakfast on an Average Day	Federal Dollars Missed for Serving Fewer than 80% Eligible Students
Beverly	Beverly	304	100%	34%	\$53,119
Burlington County Special Services School District	Lumberton	61	90%	75%	\$1,046
Willingboro	Hawthorne Park	290	74%	42%	\$40,725
Willingboro	Memorial Middle	813	76%	34%	\$137,302
Willingboro	W.R. James	310	87%	38%	\$47,406

Camden Brimm Medical Arts High 220 100% 66% \$11,286 Camden Camden Bilg Pitture Learning Academy 120 100% 55% \$11,286 Camden Camden High 474 100% 33% \$83,348 Camden Coper's Poynt 426 100% 56% \$41,307 Camden Camer Hill Eliementary Mastery Charter 700 100% 56% \$42,302 Camden Creative Arts/Morgan Willage Academy 320 100% 49% \$37,244 Camden Davis Family 327 100% 56% \$29,569 Camden Early Childhood Developmental Center 418 100% 75% \$5,003 Camden Forest Hill 291 100% 27% \$5,003 Camden Heyly Childhood Developmental Center 418 100% 27% \$5,003 Camden Heyly Childhood Developmental Center 112 100% 27% \$5,003 Camden Hastylkor Lindhood 412 100% <th>Camden County School District</th> <th></th> <th>Number of Students Eligible Free/Reduced-Price School Meals</th> <th>Eligible Students as a Percent of Total Enrollment</th> <th>Percent Free/Reduced-Price Eligible Students Served Breakfast on an Average Day</th> <th>Federal Dollars Missed for Serving Fewer than 80% Eligible Students</th>	Camden County School District		Number of Students Eligible Free/Reduced-Price School Meals	Eligible Students as a Percent of Total Enrollment	Percent Free/Reduced-Price Eligible Students Served Breakfast on an Average Day	Federal Dollars Missed for Serving Fewer than 80% Eligible Students
Camden Camden High 474 100% 33% 584,344 Camden Cooper's Povnt 426 100% 59% 333,030 Camden Cramer College Perparatory Lab 456 100% 56% 341,307 Camden Cramer Hill Elementary Mastery Charter 700 100% 47% 323,724 Camden Davis Family 227 100% 56% 329,529 Camden Davis Samily 227 100% 56% 329,529 Camden Forest Hill 291 100% 76% 54,003 Camden Forest Hill 291 100% 77% 56,008 Camden Forest Hill 291 100% 77% 56,008 Camden H.B. Wilson Family 509 100% 77% 56,008 Camden H.B. Wilson Family 509 100% 77% 56,004 Camden Henry C. Bancell Annex 75 100% 63% 518,24 Camden <t< td=""><td>Camden</td><td>Brimm Medical Arts High</td><td>220</td><td>100%</td><td>66%</td><td>\$11,286</td></t<>	Camden	Brimm Medical Arts High	220	100%	66%	\$11,286
Camben Cooper's Poynt 426 100% 59% 533,030 Camden Camer College Preparatory Lab 456 100% 55% 541,307 Camden Craelive Arts Morgan Village Academy 320 100% 74% 537,244 Camden Davis Family 327 100% 56% 529,569 Camden Davis Family 327 100% 36% met 196,00 Camden Gateway Program 112 100% 36% 40,00 Camden Gateway Program 112 100% 36% 520,014 Camden H.B. Wilson Family 509 100% 37% 56,00 Camden H.B. Wilson Family 509 100% 35% 520,014 Camden H.B. Wilson Family 509 100% 35% 520,014 Camden H.B. Wilson Family 509 100% 35% 520,014 Camden Mastery Moflam Almae 75 100% 35% 518,232	Camden	Camden Big Picture Learning Academy	y 120	100%	55%	\$11,286
Camden Cramer Fülle Benertany Mastery Charter 700 100% 71% 323,701 Camden Cramer Hill Ellementany Mastery Charter 700 100% 71% 323,721 Camden Ceative Arts/Morgan Village Academy 327 100% 49% 357,244 Camden Barly Childhood Developmental Center 418 100% 86% met goal Camden Grost Hill 291 100% 76% \$4,063 Camden H.B. Wilson Farmily 509 100% 77% \$6,060 Camden H.B. Wilson Farmily 359 100% 65% \$20,014 Camden Henry L. Bonsall Annex 75 100% 65% \$20,014 Camden Hastery McGrow Charler 377 100% 63% \$18,283 Camden Mastery Wildow Annex 75 100% 65% \$8,126 Camden Mastery Wildow Annex 75 100% 65% \$8,126 Camden Mastery Wildow Annex 239 100%	Camden	Camden High	474	100%	33%	\$84,344
Camden Craentr Hill Elementary Mastery Charter 700 100% 71% \$23,701 Camden Creative Arts/Morgan Village Academy 320 100% 49% \$33,724 Camden Davis Family 327 100% 56% \$29,569 Camden Early Childhood Developmental Center 418 100% 86% met goal Camden Forest Hill 291 100% 76% \$40,603 Camden Gateway Program 112 100% 27% \$22,422 Camden Hary C. Shary Elementary 359 100% 75% \$60,004 Camden Henry L. Bonsall Annex 75 100% 53% \$18,283 Camden Mastery High 402 100% 61% \$28,441 Camden Mastery Molina Annex 75 100% 61% \$28,412 Camden Mastery Molina Annex 75 100% 61% \$29,795 Camden Mastery Molina Annex 75 100% 61% \$29	Camden	Cooper's Poynt	426	100%	59%	\$33,030
Camden Creative Arts/Morgan Village Academy 320 100% 49% 537,244 Camden Davis Family 327 100% 56% 529,569 Camden Early Childhood Developmental Center 418 100% 36% 329,569 Camden Gateway Program 112 100% 27% 522,422 Camden H.B. Wilson Family 509 100% 77% 56,094 Camden H.B. Wilson Family 509 100% 67% 520,414 Camden H.B. Wilson Family 509 100% 67% 520,014 Camden Harry C. Sharp Elementary 359 100% 65% 520,014 Camden Harry C. Sharp Elementary 75 100% 65% 520,014 Camden Mastery Molina Almare 75 100% 61% 522,026 Camden Mastery Molina Almare 239 100% 65% 54,138 Camden Mastery Molina Almare Lower 239 100% 65% <td< td=""><td>Camden</td><td>Cramer College Preparatory Lab</td><td>456</td><td>100%</td><td>56%</td><td>\$41,307</td></td<>	Camden	Cramer College Preparatory Lab	456	100%	56%	\$41,307
Camden Davis Family 327 100% 56% \$29,569 Camden Early Childhood Developmental Center 418 100% 86% met goal Camden Forest Hill 271 100% 76% 34,060 Camden Has Wilson Family 509 100% 77% \$6,090 Camden Harry C. Sharp Elementary 359 100% 65% \$20,014 Camden Henry L. Bonsall Annex 75 100% 81% met goal Camden Mastery East Camden Charter 177 100% 51% \$28,441 Camden Mastery Molina Charter 337 100% 65% \$4,138 Camden Mastery Molina Charter Lower 239 100% 65% \$4,138 Camden Mastery Molina Charter Lower 239 100% 65% \$4,138 Camden Mastery Molina Charter Lupre 249 100% 65% \$4,138 Camden Otavius V. Catto Community Family 582 100% 60%<	Camden	Cramer Hill Elementary Mastery Chart	er 700	100%	71%	\$23,701
Camden Early Childhood Developmental Center 418 100% 86% met goal Camden Forest Hill 291 100% 76% \$4,063 Camden Gateway Program 112 100% 27% \$22,422 Camden H.B. Wilson Family 509 100% 77% \$6,094 Camden Harry C. Sharp Elementary 339 100% 65% \$20,014 Camden Henry L. Bonsall Annex 75 100% 81% met goal Camden Mastery East Camden Charter 177 100% 53% \$18,283 Camden Mastery McGraw Charter 37 100% 65% \$48,283 Camden Mastery McGraw Charter 337 100% 65% \$41,328 Camden Mastery McGraw Charter 239 100% 65% \$41,328 Camden Mastery Molina Annex 75 100% 65% \$45,328 Camden Mastery Molina Charter Lower 239 100% 60% \$2	Camden	Creative Arts/Morgan Village Academy	320	100%	49%	\$37,244
Camden Forest Hill 291 100% 76% \$4,063 Camden Gateway Program 112 110% 27% \$22,422 Camden H.B. Wilson Family 509 100% 77% \$6,069 Camden Harry C. Sharp Elementary 359 100% 65% \$20,014 Camden Henry L. Bonsall Annex 75 100% 81% met opport Camden Mastery High 402 100% 61% \$28,441 Camden Mastery McGraw Charter 37 100% 65% \$28,441 Camden Mastery Molina Annex 37 100% 65% \$4,138 Camden Mastery Molina Charter Lower 239 100% 65% \$4,138 Camden Mastery Molina Main Charter Upper 409 100% 61% \$29,795 Camden Ottavius V. Catto Community Family 582 100% 50% \$53,308 Camden Pride Academy 93 100% 60% \$21,218 </td <td>Camden</td> <td>Davis Family</td> <td>327</td> <td>100%</td> <td>56%</td> <td>\$29,569</td>	Camden	Davis Family	327	100%	56%	\$29,569
Camden Gateway Program 112 100% 27% \$22,422 Camden H.B. Wilson Family 509 100% 77% \$6,094 Camden Harry C. Sharp Elementary 359 100% 65% \$20,014 Camden Henry L. Bonsall Annex 75 100% 65% \$20,014 Camden Mastery East Camden Chater 177 100% 61% \$28,441 Camden Mastery McGraw Chater 337 100% 65% \$4,138 Camden Mastery Molina Annex 75 100% 65% \$4,138 Camden Mastery Molina Annex 20 100% 65% \$22,975	Camden	Early Childhood Developmental Cente	er 418	100%	86%	met goal
Camden H.B. Wilson Family 509 100% 77% \$6,094 Camden Harry C. Sharp Elementary 359 100% 65% \$20,014 Camden Henry L. Bonsall Annex 75 100% 81% met goal Camden Mastery Haigh 402 100% 61% \$28,412 Camden Mastery High 402 100% 65% \$28,412 Camden Mastery McGraw Charter 337 100% 65% \$4,138 Camden Mastery Molina Annex 75 100% 65% \$4,138 Camden Mastery Molina Charter Lower 239 100% 65% \$4,138 Camden Mastery Molina Charter Lower 239 100% 65% \$4,138 Camden Mastery Molina Charter Lower 239 100% 65% \$4,538 Camden Otavius V. Catto Community Family 562 100% 50% \$65,308 Camden Pride Academy 93 100% 60% \$21,128	Camden	Forest Hill	291	100%	76%	\$4,063
Camden Harry C. Sharp Elementary 359 100% 65% \$20,014 Camden Henry L. Bonsall Annex 75 100% 81% met goal Camden Mastery East Camden Charter 177 100% 53% \$18,283 Camden Mastery High 402 100% 61% \$28,441 Camden Mastery Molina Charter 75 100% 65% \$4,138 Camden Mastery Molina Annex 75 100% 65% \$4,138 Camden Mastery Molina Charter Lower 239 100% 65% \$4,138 Camden Mastery Molina Main Charter Upper 409 100% 61% \$29,795 Camden Ottavus V. Catto Community Family 582 100% 50% \$65,308 Camden Picle Academy 93 100% 40% \$14,000 Camden Picle Academy 93 100% 63% \$31,450 Camden Picle Academy 93 100% 63% \$14,261	Camden	Gateway Program	112	100%	27%	\$22,422
Camden Henry L Bonsall Annex 75 100% 81% met goal Camden Mastery East Camden Charter 177 100% 53% \$18,283 Camden Mastery High 402 100% 61% \$28,441 Camden Mastery Molina Charter 337 100% 65% \$4,138 Camden Mastery Molina Annex 75 100% 65% \$4,138 Camden Mastery Molina Charter Lower 239 100% 65% \$4,138 Camden Mastery Molina Main Charter Upper 490 100% 61% \$29,795 Camden Octavius V. Catto Community Family 562 100% 50% \$65,308 Camden Pride Academy 93 100% 60% \$21,218 Camden R.T. Cream Family 283 100% 60% \$21,218 Camden Uncommon Camden Prepi/Copewood 733 100% 74% \$16,327 Camden Veterans Memorial Family 374 100% 50%	Camden	H.B. Wilson Family	509	100%	77%	\$6,094
Camden Mastery East Camden Charter 177 100% 53% \$18,283 Camden Mastery High 402 100% 61% \$28,441 Camden Mastery Molina Annex 337 100% 65% \$8,126 Camden Mastery Molina Annex 75 100% 65% \$4,138 Camden Mastery Molina Charter Lower 239 100% 65% \$4,138 Camden Mastery Molina Main Charter Upper 409 100% 61% \$29,795 Camden Octavius V. Catto Community Family 582 100% 50% \$65,308 Camden Pride Academy 93 100% 40% \$14,070 Camden R.T. Cream Family 283 100% 60% \$21,218 Camden Uncommon Camden Prep/Copewood 733 100% 65% \$75,599 Camden Urban Promise 134 100% 65% \$75,599 Camden Wigins College Preparatory Lab Family 474 100% 29%	Camden	Harry C. Sharp Elementary	359	100%	65%	\$20,014
Camden Mastery High 402 100% 61% \$28,441 Camden Mastery McGraw Charter 337 100% 74% \$8,126 Camden Mastery Molina Annex 75 100% 65% \$4,138 Camden Mastery Molina Charter Lower 239 100% 65% \$4,138 Camden Mastery Molina Main Charter Upper 409 100% 61% \$29,795 Camden Octavius V. Catto Community Family 582 100% 50% \$65,308 Camden Pride Academy 93 100% 40% \$14,070 Camden Thomas H. Dudley Family 83 100% 60% \$21,218 Camden Uncommon Camden Prep/Copewood 733 100% 74% \$16,327 Camden Urban Promise 134 100% 75 \$15,123 Camden Veterans Memorial Family 474 100% 75 \$30,848 Camden Wiggins College Preparatory Lab Family 395 100% 57	Camden	Henry L. Bonsall Annex	75	100%	81%	met goal
Camden Mastery MGraw Charter 337 100% 74% \$8,126 Camden Mastery Molina Annex 75 100% 65% \$4,138 Camden Mastery Molina Charter Lower 239 100% 85% met goal Camden Mastery Molina Main Charter Upper 409 100% 61% \$29,795 Camden Octavius V. Catto Community Family 582 100% 50% \$65,308 Camden Pride Academy 93 100% 40% \$14,070 Camden R.T. Cream Family 283 100% 60% \$21,218 Camden Thomas H. Dudley Family 502 100% 63% \$31,450 Camden Uncommon Camden Prep/Copewood 733 100% 74% \$16,327 Camden Urban Promise 134 100% 72% \$15,123 Camden Wiggins College Preparatory Lab Family 395 100% 59% \$30,848 Camden Wiggins College Preparatory Lab Family 47 100% <td>Camden</td> <td>Mastery East Camden Charter</td> <td>177</td> <td>100%</td> <td>53%</td> <td>\$18,283</td>	Camden	Mastery East Camden Charter	177	100%	53%	\$18,283
Camden Mastery Molina Annex 75 100% 65% \$4,138 Camden Mastery Molina Charter Lower 239 100% 85% met goal Camden Mastery Molina Main Charter Upper 409 100% 61% \$29,795 Camden Octavius V. Catto Community Family 582 100% 50% \$65,308 Camden Pride Academy 93 100% 40% \$14,070 Camden R.T. Cream Family 283 100% 60% \$21,218 Camden Thomas H. Dudley Family 502 100% 63% \$31,450 Camden Uncommon Camden Prep/Copewood 733 100% 74% \$16,327 Camden Urban Promise 134 100% 65% \$7,599 Camden Veterans Memorial Family 474 100% 72% \$15,123 Camden Wiggins College Preparatory Lab Family 395 100% 59% \$30,488 Camden Wiggins College Preparatory Lab Family 478 100	Camden	Mastery High	402	100%	61%	\$28,441
Camden Mastery Molina Charter Lower 239 100% 85% met goal Camden Mastery Molina Main Charter Upper 409 100% 61% \$29,795 Camden Octavius V. Catto Community Family 582 100% 50% \$65,308 Camden Pride Academy 93 100% 40% \$14,070 Camden R.T. Cream Family 283 100% 60% \$21,218 Camden Thomas H. Dudley Family 502 100% 63% \$31,450 Camden Uncommon Camden Prep/Copewood 733 100% 74% \$16,327 Camden Urban Promise 134 100% 65% \$7,599 Camden Veterans Memorial Family 474 100% 72% \$15,123 Camden Wiggins College Preparatory Lab Family 395 100% 59% \$30,848 Camden Woodrow Wilson High 664 100% 29% \$127,231 Camden Yorkship Family 478 100% 67	Camden	Mastery McGraw Charter	337	100%	74%	\$8,126
Camden Mastery Molina Main Charter Upper 409 100% 61% \$29,795 Camden Octavius V. Catto Community Family 582 100% 50% \$65,308 Camden Pride Academy 93 100% 40% \$14,070 Camden R.T. Cream Family 283 100% 60% \$21,218 Camden Thomas H. Dudley Family 502 100% 63% \$31,450 Camden Uncommon Camden Prep/Copewood 733 100% 74% \$16,327 Camden Urban Promise 134 100% 65% \$7,599 Camden Veterans Memorial Family 474 100% 72% \$15,123 Camden Wiggins College Preparatory Lab Family 395 100% 59% \$30,848 Camden Woodrow Wilson High 664 100% 29% \$127,231 Camden Yorkship Family 478 100% 67% \$42,661 Camden Yorkship Family 478 100% 67%	Camden	Mastery Molina Annex	75	100%	65%	\$4,138
Camden Octavius V. Catto Community Family 582 100% 50% 65,308 Camden Pride Academy 93 100% 40% 514,070 Camden R.T. Cream Family 283 100% 60% \$21,218 Camden Thomas H. Dudley Family 502 100% 63% \$31,450 Camden Uncommon Camden Prep/Copewood 733 100% 74% \$16,327 Camden Urban Promise 134 100% 65% \$7,599 Camden Veterans Memorial Family 474 100% 72% \$15,123 Camden Wiggins College Preparatory Lab Family 395 100% 59% \$30,848 Camden Woodrow Wilson High 664 100% 29% \$127,231 Camden Yorkship Family 478 100% 56% \$42,661 Camden Yorkship Family 478 100% 67% \$455 Camden County Technical School Volech Pennsauken 660 86% 33%	Camden	Mastery Molina Charter Lower	239	100%	85%	met goal
Camden Pride Academy 93 100% 40% \$14,070 Camden R.T. Cream Family 283 100% 60% \$21,218 Camden Thomas H. Dudley Family 502 100% 63% \$31,450 Camden Uncommon Camden Prep/Copewood 733 100% 74% \$16,327 Camden Urban Promise 134 100% 65% \$7,599 Camden Veterans Memorial Family 474 100% 72% \$15,123 Camden Wiggins College Preparatory Lab Family 395 100% 59% \$30,848 Camden Woodrow Wilson High 664 100% 29% \$127,231 Camden Yorkship Family 478 100% 56% \$42,661 Camden Youthbuild 9 100% 67% \$451 Camden County Technical School Volen Pennsauken 660 86% 33% \$114,861 Camden's Promise Charter School Camden's Promise Charter School Camden's Promise Charter School	Camden	Mastery Molina Main Charter Upper	409	100%	61%	\$29,795
Camden R.T. Cream Family 283 100% 60% \$21,218 Camden Thomas H. Dudley Family 502 100% 63% \$31,450 Camden Uncommon Camden Prep/Copewood 733 100% 74% \$16,327 Camden Urban Promise 134 100% 65% \$7,599 Camden Veterans Memorial Family 474 100% 72% \$15,123 Camden Wiggins College Preparatory Lab Family 395 100% 59% \$30,848 Camden Woodrow Wilson High 664 100% 29% \$127,231 Camden Yorkship Family 478 100% 56% \$42,661 Camden Yorkship Family 478 100% 67% \$451 Camden County Technical School VoTech Pennsauken 660 86% 33% \$114,861 Camden's Promise Charter School Camden's Promise Charter School Camden's Promise Charter School 36% 32% \$105,082 Camden's Promise Charter School Camden's	Camden	Octavius V. Catto Community Family	582	100%	50%	\$65,308
Camden Thomas H. Dudley Family 502 100% 63% \$31,450 Camden Uncommon Camden Prep/Copewood 733 100% 74% \$16,327 Camden Urban Promise 134 100% 65% \$7,599 Camden Veterans Memorial Family 474 100% 72% \$15,123 Camden Wiggins College Preparatory Lab Family 395 100% 59% \$30,848 Camden Woodrow Wilson High 664 100% 29% \$127,231 Camden Yorkship Family 478 100% 56% \$42,661 Camden Youthbuild 9 100% 67% \$451 Camden County Technical School VoTech Pennsauken 660 86% 33% \$114,861 Camden's Promise Charter School Camden's Promise Charter School Camden's Promise Charter School 386 34 \$94,515 Camden's Promise Charter School Camden's Promise Charter School Camden's Promise Charter School Rosedale 434 92% 82 <td< td=""><td>Camden</td><td>Pride Academy</td><td>93</td><td>100%</td><td>40%</td><td>\$14,070</td></td<>	Camden	Pride Academy	93	100%	40%	\$14,070
Camden Uncommon Camden Prep/Copewood 733 100% 74% \$16,327 Camden Urban Promise 134 100% 65% \$7,599 Camden Veterans Memorial Family 474 100% 72% \$15,123 Camden Wiggins College Preparatory Lab Family 395 100% 59% \$30,848 Camden Woodrow Wilson High 664 100% 29% \$127,231 Camden Yorkship Family 478 100% 56% \$42,661 Camden Youthbuild 9 100% 67% \$451 Camden County Technical School VoTech Pennsauken 660 86% 33% \$114,861 Camden's Promise Charter School Camden Academy 563 86% 34% \$94,515 Camden's Promise Charter School Camden's Promise Charter School Camden's Pride 396 90% 72% \$12,098 Camden's Promise Charter School Eco Annex 78 100% 64% \$4,665 Eco Charter School	Camden	R.T. Cream Family	283	100%	60%	\$21,218
Camden Urban Promise 134 100% 65% \$7,599 Camden Veterans Memorial Family 474 100% 72% \$15,123 Camden Wiggins College Preparatory Lab Family 395 100% 59% \$30,848 Camden Woodrow Wilson High 664 100% 29% \$127,231 Camden Yorkship Family 478 100% 56% \$42,661 Camden Youthbuild 9 100% 67% \$451 Camden County Technical School VoTech Pennsauken 660 86% 33% \$114,861 Camden's Promise Charter School Camden Academy 563 86% 34% \$94,515 Camden's Promise Charter School Camden's Promise Charter School Camden's Promise Charter School 386 32% \$105,082 Camden's Promise Charter School Camden's Promise Charter School 69% 90% 72% \$12,098 Camden's Promise Charter School Rosedale 434 92% 82% met goal Eco Char	Camden	Thomas H. Dudley Family	502	100%	63%	\$31,450
Camden Veterans Memorial Family 474 100% 72% \$15,123 Camden Wiggins College Preparatory Lab Family 395 100% 59% \$30,848 Camden Woodrow Wilson High 664 100% 29% \$127,231 Camden Yorkship Family 478 100% 56% \$42,661 Camden Youthbuild 9 100% 67% \$451 Camden County Technical School VoTech Pennsauken 660 86% 33% \$114,861 Camden's Promise Charter School Camden Academy 563 86% 34% \$94,515 Camden's Promise Charter School Camden's Promise Charter School Camden's Promise Charter School 386 34% \$94,515 Camden's Promise Charter School Camden's Promise Charter School Camden's Promise Charter School 72% \$12,098 Camden's Promise Charter School Rosedale 434 92% 82% met goal Eco Charter School Eco Annex 78 100% 64% \$4,665	Camden	Uncommon Camden Prep/Copewood	733	100%	74%	\$16,327
Camden Wiggins College Preparatory Lab Family 395 100% 59% \$30,848 Camden Woodrow Wilson High 664 100% 29% \$127,231 Camden Yorkship Family 478 100% 56% \$42,661 Camden Youthbuild 9 100% 67% \$451 Camden County Technical School VoTech Pennsauken 660 86% 33% \$114,861 Camden's Promise Charter School Camden Academy 563 86% 34% \$94,515 Camden's Promise Charter School Camden's Promise Charter School Camden's Promise Charter School Camden's Pride 396 90% 72% \$12,098 Camden's Promise Charter School Rosedale 434 92% 82% met goal Eco Charter School Eco Annex 78 100% 64% \$4,665 Eco Charter School Eco Charter 114 100% 87% met goal Freedom Academy Charter School Freedom Academy Charter 951 100% 77% \$	Camden	Urban Promise	134	100%	65%	\$7,599
Camden Woodrow Wilson High 664 100% 29% \$127,231 Camden Yorkship Family 478 100% 56% \$42,661 Camden Youthbuild 9 100% 67% \$451 Camden County Technical School VoTech Pennsauken 660 86% 33% \$114,861 Camden's Promise Charter School Camden Academy 563 86% 34% \$94,515 Camden's Promise Charter School Camden's Promise Charter School Camden's Promise Charter School 396 90% 72% \$12,098 Camden's Promise Charter School Rosedale 434 92% 82% met goal Eco Charter School Eco Annex 78 100% 64% \$4,665 Eco Charter School Eco Charter 114 100% 87% met goal Freedom Academy Charter School Freedom Academy Charter 951 100% 77% \$10,458	Camden	Veterans Memorial Family	474	100%	72%	\$15,123
Camden Yorkship Family 478 100% 56% \$42,661 Camden Youthbuild 9 100% 67% \$451 Camden County Technical School VoTech Pennsauken 660 86% 33% \$114,861 Camden's Promise Charter School Camden Academy 563 86% 34% \$94,515 Camden's Promise Charter School Camden's Promise Charter School Camden's Promise Charter School Camden's Promise Charter School 72% \$12,098 Camden's Promise Charter School Rosedale 434 92% 82% met goal Eco Charter School Eco Annex 78 100% 64% \$4,665 Eco Charter School Eco Charter 114 100% 87% met goal Freedom Academy Charter School Freedom Academy Charter 951 100% 77% \$10,458	Camden	Wiggins College Preparatory Lab Fami	ly 395	100%	59%	\$30,848
CamdenYouthbuild9100%67%\$451Camden County Technical SchoolVoTech Pennsauken66086%33%\$114,861Camden's Promise Charter SchoolCamden Academy56386%34%\$94,515Camden's Promise Charter SchoolCamden's Promise Charter59485%32%\$105,082Camden's Promise Charter SchoolCamden's Pride39690%72%\$12,098Camden's Promise Charter SchoolRosedale43492%82%met goalEco Charter SchoolEco Annex78100%64%\$4,665Eco Charter SchoolEco Charter114100%87%met goalFreedom Academy Charter SchoolFreedom Academy Charter951100%77%\$10,458	Camden	Woodrow Wilson High	664	100%	29%	\$127,231
Camden County Technical SchoolVoTech Pennsauken66086%33%\$114,861Camden's Promise Charter SchoolCamden Academy56386%34%\$94,515Camden's Promise Charter SchoolCamden's Promise Charter59485%32%\$105,082Camden's Promise Charter SchoolCamden's Pride39690%72%\$12,098Camden's Promise Charter SchoolRosedale43492%82%met goalEco Charter SchoolEco Annex78100%64%\$4,665Eco Charter SchoolEco Charter114100%87%met goalFreedom Academy Charter SchoolFreedom Academy Charter951100%77%\$10,458	Camden	Yorkship Family	478	100%	56%	\$42,661
Camden's Promise Charter SchoolCamden Academy56386%34%\$94,515Camden's Promise Charter SchoolCamden's Promise Charter59485%32%\$105,082Camden's Promise Charter SchoolCamden's Pride39690%72%\$12,098Camden's Promise Charter SchoolRosedale43492%82%met goalEco Charter SchoolEco Annex78100%64%\$4,665Eco Charter SchoolEco Charter114100%87%met goalFreedom Academy Charter SchoolFreedom Academy Charter951100%77%\$10,458	Camden	Youthbuild	9	100%	67%	\$451
Camden's Promise Charter SchoolCamden's Promise Charter59485%32%\$105,082Camden's Promise Charter SchoolCamden's Pride39690%72%\$12,098Camden's Promise Charter SchoolRosedale43492%82%met goalEco Charter SchoolEco Annex78100%64%\$4,665Eco Charter SchoolEco Charter114100%87%met goalFreedom Academy Charter SchoolFreedom Academy Charter951100%77%\$10,458	Camden County Technical School	VoTech Pennsauken	660	86%	33%	\$114,861
Camden's Promise Charter SchoolCamden's Pride39690%72%\$12,098Camden's Promise Charter SchoolRosedale43492%82%met goalEco Charter SchoolEco Annex78100%64%\$4,665Eco Charter SchoolEco Charter114100%87%met goalFreedom Academy Charter SchoolFreedom Academy Charter951100%77%\$10,458	Camden's Promise Charter School	Camden Academy	563	86%	34%	\$94,515
Camden's Promise Charter SchoolRosedale43492%82%met goalEco Charter SchoolEco Annex78100%64%\$4,665Eco Charter SchoolEco Charter114100%87%met goalFreedom Academy Charter SchoolFreedom Academy Charter951100%77%\$10,458	Camden's Promise Charter School	Camden's Promise Charter	594	85%	32%	\$105,082
Eco Charter SchoolEco Annex78100%64%\$4,665Eco Charter SchoolEco Charter114100%87%met goalFreedom Academy Charter SchoolFreedom Academy Charter951100%77%\$10,458	Camden's Promise Charter School	Camden's Pride	396	90%	72%	\$12,098
Eco Charter SchoolEco Charter114100%87%met goalFreedom Academy Charter SchoolFreedom Academy Charter951100%77%\$10,458	Camden's Promise Charter School	Rosedale	434	92%	82%	met goal
Freedom Academy Charter School Freedom Academy Charter 951 100% 77% \$10,458	Eco Charter School	Eco Annex	78	100%	64%	\$4,665
·	Eco Charter School	Eco Charter	114	100%	87%	met goal
Hope Community Charter SchoolHope Community Charter School158100%53%\$16,327	Freedom Academy Charter School	Freedom Academy Charter	951	100%	77%	\$10,458
	Hope Community Charter School	Hope Community Charter School	158	100%	53%	\$16,327

Camden County		Number of Students Eligible Free/Reduced-Price	Eligible Students as a Percent of	Percent Free/Reduced-Price Eligible Students Served Breakfast	Federal Dollars Missed for Serving Fewer than 80%
School District	School	School Meals	Total Enrollment	on an Average Day	Eligible Students
KIPP Cooper Norcross Academy at Learning Square	Kipp Lanning Square Middle	400	99%	63%	\$25,205
KIPP Cooper Norcross Academy at Learning Square	Kipp Lanning Square Primary	623	100%	90%	met goal
KIPP Cooper Norcross Academy at Learning Square	Kipp Whittier Middle	319	98%	87%	met goal
Lawnside	Lawnside Public	314	100%	55%	\$29,419
Leap Academy University	GBS Building 130	381	87%	66%	\$19,904
Leap Academy University	Leap Academy 639	430	90%	69%	\$18,194
Leap Academy University	Leap University 549	319	90%	51%	\$34,431
Leap Academy University	Stem Building 532	205	91%	73%	\$5,572
Lindenwold	Lindenwold High	397	73%	25%	\$81,449
Lindenwold	Lindenwold Middle	670	80%	51%	\$71,008
Lindenwold	Lindenwold No. 4	545	87%	79%	\$1,121
Lindenwold	Lindenwold No. 5	471	79%	60%	\$34,804
Lindenwold	Lindenwold Preschool	122	76%	80%	met goal
Pennsauken	Delair	297	78%	77%	\$3,535
Pennsauken	G.H. Carson	211	71%	76%	\$2,872
Pennsauken	George B. Fine	182	74%	74%	\$4,305
Pennsauken	Howard M Phifer Middle	876	77%	45%	\$113,506
Pennsauken	Pennsauken High	969	76%	22%	\$205,080
Pennsauken	Pennsauken Intermediate	532	75%	58%	\$43,179
Woodlynne	Woodlynne	380	100%	31%	\$69,597

Cape May County School District	School	Number of Students Eligible Free/Reduced-Price School Meals	Eligible Students as a Percent of Total Enrollment	Percent Free/Reduced-Price Eligible Students Served Breakfast on an Average Day	Federal Dollars Missed for Serving Fewer than 80% Eligible Students
Wildwood	Glenwood Avenue	313	100%	82%	met goal
Wildwood	Glenwood Avenue Annex	159	100%	86%	met goal
Wildwood	Wildwood High	246	100%	88%	met goal
Wildwood	Wildwood Middle	176	100%	34%	\$30,397
Woodbine	Woodbine Elementary	209	90%	73%	\$5,342

Cumberland County School District		umber of Students Eligible ree/Reduced-Price School Meals	Eligible Students as a Percent of Total Enrollment	Percent Free/Reduced-Price Eligible Students Served Breakfast on an Average Day	Federal Dollar Missed for Servin Fewer than 809 Eligible Student
Bridgeton	Bridgeton High	1,335	100%	54%	\$129,413
Bridgeton	Bridgeton High Early College	102	100%	98%	met goa
Bridgeton	Broad Street	953	100%	59%	\$73,509
Bridgeton	Buckshutem Road	612	100%	69%	\$25,80
Bridgeton	Cherry Street	610	100%	69%	\$26,33
Bridgeton	Excel	156	100%	90%	met goa
Bridgeton	Geraldyn O. Foster Early Childhood Cent	er Preschool 309	100%	92%	met goa
Bridgeton	Indian Avenue	682	100%	71%	\$22,04
Bridgeton	Quarter Mile Lane	795	100%	75%	\$15,80
Bridgeton	West Avenue	566	100%	61%	\$40,93
Commerical	Haleyville-Mauricetown	368	100%	51%	\$39,65
Commerical	Port Norris	169	100%	62%	\$11,36
Fairfield	Fairfield Township	555	100%	74%	\$13,54
Millville	Bacon Elementary	252	83%	69%	\$9,84
Millville	Child Family Center	463	76%	73%	\$11,65
Millville	Holly Heights	408	79%	69%	\$16,42
Millville	Lakeside Middle	762	71%	26%	\$153,21
Millville	Silver Run Road	450	88%	61%	\$31,47
Millville	Thunderbolt Academy	85	92%	56%	\$7,51
Millville Public Charter School	Bridgeton Public Charter	101	99%	90%	met go
Vineland	Cunningham	45	73%	20%	\$9,99
Vineland	Dallago Preschool	260	81%	71%	\$8,53
Vineland	Dane Barse	218	78%	43%	\$30,09
Vineland	Dr. William Mennies	428	75%	60%	\$32,05
Vineland	Marie Durand	412	74%	68%	\$18,28
Vineland	Veterans Memorial	603	76%	27%	\$118,66
Vineland	Vineland Community Learning Center	826	96%	92%	met go
Vineland	Wallace	638	84%	52%	\$65,89

Essex County		umber of Students Eligible Free/Reduced-Price	Eligible Students as a Percent of	Percent Free/Reduced-Price Eligible Students Served Breakfast	Federal Dollars Missed for Serving Fewer than 80%
School District	School	School Meals	Total Enrollment	on an Average Day	Eligible Students
Achieve Community Charter School	Achieve Community Charter	183	82%	51%	\$19,388
Burch Charter School of Excellence	Burch Charter School Of Excellence	303	86%	73%	\$7,932
Discoverty Charter School	Discovery Charter	102	90%	95%	met goal
East Orange	Benjamin Banneker	386	75%	67%	\$18,449
East Orange	Cicely Tyson Elementary	427	84%	73%	\$11,724
East Orange	Dionne Warwick	407	88%	83%	met goal
East Orange	East Orange Stem Academy Middle/High	gh 489	77%	29%	\$92,153
East Orange	Ecole Toussaint Louvertur	256	86%	55%	\$23,732
East Orange	Edward T Bowser, Sr	479	78%	57%	\$41,420
East Orange	Fresh Start High Academy	35	78%	43%	\$4,830
East Orange	Fresh Start Middle Academy	18	90%	61%	\$1,269
East Orange	George Washington Carver	267	82%	66%	\$14,303
East Orange	Gordon Parks	252	88%	83%	met goal
East Orange	Jackson Academy	189	73%	71%	\$6,020
East Orange	Langston Hughes	421	71%	77%	\$4,020
East Orange	Mildred Barry-Garvin	314	88%	68%	\$13,886
East Orange	Patrick Healy Middle	284	73%	38%	\$44,412
East Orange	Sojourner Truth Middle	320	78%	44%	\$42,758
East Orange	Wahlstrom Early Child Center	121	77%	73%	\$3,263
East Orange	Whitney Houston	291	80%	44%	\$38,628
East Orange Community Charter School	East Orange Community Charter	101	100%	35%	\$17,230
East Orange Community Charter School	East Orange Community Charter Ii	202	100%	39%	\$31,450
East Orange Community Charter School	East Orange Community Charter lii	99	100%	33%	\$17,380
East Orange Community Charter School	East Orange Community Charter Iv	93	100%	32%	\$16,703
Essex County Vocational	West Market Street Vocational	680	86%	62%	\$45,520
Essex County Vocational	Essex County Vocational School-West C	aldwell 266	74%	42%	\$37,429
Essex County Vocational	Payne School Of Technology	1,029	81%	23%	\$214,809
Essex Regional Educational Services Commission	Essex Campus Academy	26	100%	54%	\$2,558
Essex Regional Educational Services Commission	Essex High	34	100%	65%	\$1,956
Essex Regional Educational Services Commission	Essex Junior Academy	15	100%	87%	met goal
Gray Charter School	Gray Charter	266	76%	23%	\$55,568
Great Oaks Legacy Charter School	Downtown Elementary	137	84%	42%	\$19,477
Great Oaks Legacy Charter School	Downtown Middle	270	84%	54%	\$26,085
Great Oaks Legacy Charter School	Great Oaks Charter High	381	98%	14%	\$93,384
3,	Legacy Campus	784	100%	56%	\$70,801

Essex County School District		Number of Students Eligible Free/Reduced-Price School Meals	Eligible Students as a Percent of Total Enrollment	Percent Free/Reduced-Price Eligible Students Served Breakfast on an Average Day	Federal Dollars Missed for Serving Fewer than 80% Eligible Students
Irvington	Augusta Street	242	74%	71%	\$8,356
Irvington	Berkeley Terrace	414	84%	80%	met goal
Irvington	Chancellor Avenue	398	81%	89%	met goal
Irvington	Florence Avenue	559	88%	87%	met goal
Irvington	Frank H. Morrell Senior High	1,046	72%	15%	\$254,845
Irvington	Grove Street	409	95%	84%	met goal
Irvington	Madison Avenue	239	78%	86%	met goal
Irvington	Mt. Vernon Avenue	507	85%	91%	met goal
Irvington	Thurgood Marshall	370	84%	94%	met goal
Irvington	Union Middle	621	85%	31%	\$114,218
Irvington	University Elementary	388	83%	87%	met goal
Irvington	University Middle	685	89%	31%	\$124,865
LEAD Charter School	Lead Charter	173	75%	9%	\$46,076
Link Community Charter School	Link Community Charter	246	82%	59%	\$18,453
Maria L. Varisco-Rogers Charter School	Maria L. Varisco Rogers Elementary	517	92%	47%	\$62,754
Marion P. Thomas Charter School	High School of Culinary & Performing	Arts 521	92%	24%	\$107,724
Marion P. Thomas Charter School	PAC Academy	312	92%	40%	\$46,555
Marion P. Thomas Charter School	Select Academy	268	91%	58%	\$21,617
Marion P. Thomas Charter School	STEM Academy	353	94%	58%	\$28,942
New Horizons Community Charter School	New Horizons Community Charter	684	100%	86%	met goal
Newark	Ann Street Early Childhood Center	86	77%	77%	\$1,036
Newark	Abington Avenue	747	87%	63%	\$48,026
Newark	Ann Street	937	85%	76%	\$15,360
Newark	Arts High	448	71%	38%	\$69,768
Newark	Avon Avenue	399	84%	62%	\$27,409
Newark	Belmont Runyon	370	74%	79%	\$1,123
Newark	Benjamin Franklin	443	88%	70%	\$16,611
Newark	Branch Brook	114	75%	77%	\$1,183
Newark	Camden Street	514	80%	61%	\$36,332
Newark	Chancellor Avenue	459	93%	74%	\$10,121
Newark	Cleveland	406	88%	62%	\$27,626
Newark	Dr E. Alma Flagg	420	86%	76%	\$5,626
Newark	Dr William H. Horton	587	77%	76%	\$9,180
Newark	East Side High	1,428	70%	65%	\$80,149
Newark	Early Childhood Center at St. James	96	91%	84%	met goal
Newark	Fault Childhaad Cantagat Wilcon Assaul	nue 100	75%	33%	\$17,529
INCMAIN	Early Childhood Center at Wilson Aven	100	1070		417/027
Newark	Elliot Street	698	82%	75%	\$13,581

Essex County School District		ber of Students Eligible e/Reduced-Price School Meals	Eligible Students as a Percent of Total Enrollment	Percent Free/Reduced-Price Eligible Students Served Breakfast on an Average Day	Federal Dollars Missed for Serving Fewer than 80% Eligible Students
Newark	Early Education Childhood Central	166	78%	92%	met goal
Newark	Early Education Childhood Center North	122	84%	84%	met goal
Newark	First Avenue	972	84%	67%	\$46,099
Newark	Fourteenth Avenue	66	93%	88%	met goal
Newark	Hawkins Street	606	91%	86%	met goal
Newark	Hawthorne Avenue	344	70%	66%	\$17,690
Newark	Ivy Hill Elementary	412	75%	44%	\$55,046
Newark	John F Kennedy	144	89%	85%	met goal
Newark	Lafayette Street	832	79%	48%	\$100,088
Newark	Louise A.Spencer	611	79%	90%	met goal
Newark	McKinley	725	83%	72%	\$22,371
Newark	Mt. Vernon	616	79%	85%	met goal
Newark	N J Regional Day-Newark	105	85%	84%	met goal
Newark	Oliver Street	744	73%	57%	\$62,793
Newark	Park Elementary	718	85%	77%	\$7,872
Newark	Peshine Avenue	563	74%	68%	\$25,594
Newark	Quitman Street	406	71%	66%	\$21,285
Newark	Rafael Hernandez	597	78%	77%	\$6,937
Newark	Ridge Street	414	75%	77%	\$4,894
Newark	Roberto Clemente	483	85%	41%	\$69,644
Newark	South Seventeenth Street	466	94%	77%	\$4,417
Newark	Speedway Avenue	555	79%	82%	met goal
Newark	Sussex Avenue	335	74%	87%	met goal
Newark	Salome Urena Elementary	260	90%	88%	met goal
Newark	South Street	554	75%	71%	\$18,982
Newark	Technology High	540	88%	24%	\$111,538
Newark	Thirteenth Avenue	535	82%	84%	met goal
Newark	West Side Campus, Newark Vocational	533	83%	15%	\$128,680
Newark Educators Charter School	Newark Educators' Community Charter	277	92%	49%	\$31,769
North Star Academy	Lincoln Park Elementary	232	85%	46%	\$29,057
North Star Academy	Alexander Street Elementary	407	89%	48%	\$47,810
North Star Academy	Central Avenue Middle	315	87%	21%	\$68,582
North Star Academy	Clinton Hill Middle	343	94%	32%	\$60,657
North Star Academy	Downtown Middle	324	89%	23%	\$68,342
North Star Academy	Fairmount Elementary	408	90%	42%	\$57,186
North Star Academy	Liberty Elementary	390	86%	41%	\$56,046
North Star Academy	Lincoln Park High	350	86%	14%	\$85,477
North Star Academy	Vailsburg Elementary	388	86%	43%	\$52,045

Essex County	F	umber of Students Eligible ree/Reduced-Price	Eligible Students	Percent Free/Reduced-Price Eligible Students Served Breakfast	Federal Dollars Missed for Serving Fewer than 80%
School District North Star Academy	School Vailsburg Middle	School Meals 306	Total Enrollment 83%	on an Average Day 26%	Eligible Students \$59,772
North Star Academy	Washington Park High	507	78%	6%	\$137,047
North Star Academy	West Side Middle	313	87%	21%	\$68,180
North Star Academy	West Side Park Elementary	405	89%	40%	\$59,488
Orange	Cleveland Street	288	100%	45%	\$38,147
Orange	Career And Innovation Academy Of Oral		100%	48%	\$3,235
Orange	Forest Street	373	100%	43%	\$52,066
Orange	Heywood Avenue	365	100%	33%	\$64,706
Orange	Lincoln Avenue	710	100%	34%	\$121,889
Orange	Oakwood Avenue	227	100%	52%	\$24,303
Orange	Orange Prepatory Academy	608	100%	23%	\$129,939
Orange	Orange High	853	100%	35%	\$144,987
Orange	Orange Early Chilhood Center	170	100%	65%	\$9,781
Orange	Park Avenue	427	100%	56%	\$38,222
Orange	Rosa Parks Central Community School	979	100%	27%	\$196,075
People's Preparatory Charter High School	People's Preparatory Charter	394	100%	39%	\$60,643
Philips Academy Charter School	Philip's Academy Charter School Of Pate	erson 214	100%	96%	met goal
Pride Academy Charter	Pride Academy Charter	234	81%	24%	\$48,237
Robert Treat Academy	Robert Treat Academy Charter School	342	75%	22%	\$72,060
Roseville Community Charter School	Roseville Community Charter	333	100%	46%	\$43,037
Team Academy Charter School	Bold Academy	400	87%	49%	\$46,602
Team Academy Charter School	Life Academy	562	95%	74%	\$12,774
Team Academy Charter School	Newark Collegiate Academy	621	81%	18%	\$141,248
Team Academy Charter School	Rise Academy	390	86%	47%	\$47,250
Team Academy Charter School	Spark Academy	499	88%	83%	met goal
Team Academy Charter School	Seek Academy	517	91%	71%	\$17,263
Team Academy Charter School	Team Academy	395	87%	51%	\$42,320
Team Academy Charter School	Thrive Academy	525	93%	52%	\$53,773
University Heights Charter School	University Heights Charter - 7th Avenue	129	100%	25%	\$26,785
University Heights Charter School	University Heights Charter - Hartford	504	100%	47%	\$63,277
University Heights Charter School	University Heights Charter - Morris	340	100%	29%	\$65,083
West Orange	Betty Maddalena Early Learning Center	17	89%	24%	\$3,490
West Orange	Washington	354	83%	83%	met goal

Gloucester County School District	School	Number of Students Eligible Free/Reduced-Price School Meals	Eligible Students as a Percent of Total Enrollment	Percent Free/Reduced-Price Eligible Students Served Breakfast on an Average Day	Federal Dollars Missed for Serving Fewer than 80% Eligible Students
Paulsboro	Billingsport	345	100%	80%	met goal
Paulsboro	Loudenslager	325	100%	62%	\$21,443
Paulsboro	Paulsboro High	322	100%	23%	\$69,070
Paulsboro	Paulsboro Junior High	158	100%	25%	\$32,504
Woodbury	Evergreen Avenue	213	72%	66%	\$10,963

Hudson County		Number of Students Eligible Free/Reduced-Price	Eligible Students as a Percent of	Percent Free/Reduced-Price Eligible Students Served Breakfast	Federal Dollars Missed for Serving Fewer than 80%
School District	School	School Meals	Total Enrollment	on an Average Day	Eligible Students
Bayonne	Midtown Community	910	74%	77%	\$10,371
Dr Lena Edwards Academic Charter School	Dr. Lena Edwards Academic Charter	340	87%	52%	\$35,856
East Newark	East Newark Public	202	95%	29%	\$37,501
Guttenburg	Anna L. Klein	715	75%	23%	\$150,716
Harrison	Hamilton Lincoln Annex	251	81%	51%	\$26,192
Harrison	Harrison High	589	85%	33%	\$101,538
Harrison	Lincoln No. 3	454	73%	67%	\$21,729
Harrison	Washington No. 1	357	81%	45%	\$46,382
Hoboken	Hoboken High	302	71%	31%	\$54,973
Hoboken	Thomas G. Connors	179	81%	9%	\$47,584
Hoboken Charter School	Hoboken Charter High	75	75%	1%	\$21,644
Hudson Arts & Science Charter School	Hudson Arts And Science Charter Sch	ool - Jersey City 56	100%	50%	\$6,207
Jersey City	12 Julia A. Barnes	338	100%	77%	\$3,536
Jersey City	8 Charles E. Trefurt	774	100%	80%	met goal
Jersey City	11 Martin Luther King Jr.	932	100%	66%	\$48,003
Jersey City	14 Ollie Culbreth Jr.	472	100%	75%	\$8,502
Jersey City	15 Whitney M. Young Jr.	686	100%	79%	\$2,182
Jersey City	17 Joseph H. Bernsinger	1,282	100%	65%	\$74,713
Jersey City	19 NJ Regional Day	64	74%	88%	met goal
Jersey City	20 Maya Angelou	630	100%	75%	\$10,910
Jersey City	22 Rev. Dr. Ercel F. Webb	696	100%	72%	\$19,863
Jersey City	23 Duncan Avenue	379	100%	77%	\$4,590
Jersey City	23 Mahatma K. Gandhi	848	100%	79%	\$3,160
Jersey City	24 Chaplain Charles Watters	771	100%	69%	\$33,030
Jersey City	28 Christa McAuliffe	798	75%	67%	\$38,262
Jersey City	29 Gladys Nunery	283	100%	73%	\$6,922
Jersey City	30 Alexander D. Sullivan	690	100%	68%	\$30,096
Jersey City	P.S. 33	428	100%	79%	\$1,279
Jersey City	P.S. 34	456	100%	73%	\$11,211
Jersey City	39 Dr. Charles P. DeFuccio	388	100%	63%	\$24,980

Hudson County School District	School	Number of Students Eligible Free/Reduced-Price School Meals	Eligible Students as a Percent of Total Enrollment	Percent Free/Reduced-Price Eligible Students Served Breakfast on an Average Day	Federal Dollars Missed for Serving Fewer than 80% Eligible Students
Jersey City	40 Ezra L. Nolan	307	100%	52%	\$31,827
Jersey City	41 Fred W. Martin	444	100%	83%	met goal
Jersey City	Henry Snyder High	868	100%	4%	\$249,571
Jersey City	Innovation High	318	100%	8%	\$85,548
Jersey City	Lincoln High	694	100%	7%	\$190,432
Jersey City	7 Franklin L. Williams	703	74%	36%	\$113,644
Jersey City	Renaissance	67	100%	27%	\$13,393
Jersey City Community Charter School	Jersey City Community Charter	332	80%	43%	\$46,498
Jersey City Community Charter School	Jersey City Community Charter Anne	x 154	82%	36%	\$25,281
Jersey City Community Charter School	M.E.T.S Charter -Jersey City	393	71%	8%	\$104,668
Kearny	Washington Elementary	394	75%	49%	\$44,850
New Jersey City University	A. Harry Moore	75	81%	32%	\$13,336
North Bergen	John F Kennedy No 7	407	77%	33%	\$70,793
North Bergen	McKinley No 10	254	75%	30%	\$47,084
North Bergen	Robert Fulton Annex	195	95%	35%	\$32,561
Union City	Alternative Design Academy	85	100%	58%	\$7,148
Union City	Colin Powell Elementary	833	100%	48%	\$98,715
Union City	Early Childhood Center	298	100%	81%	met goal
Union City	Emerson Middle	1,021	100%	45%	\$133,100
Union City	Hudson Elementary	365	100%	78%	\$2,257
Union City	Jefferson Elementary	329	100%	68%	\$14,747
Union City	Jose Marti Freshman Academy	700	100%	34%	\$121,513
Union City	Robert Waters Elementary	1,083	100%	78%	\$7,674
Union City	Roosevelt Elementary	1,008	100%	57%	\$88,181
Union City	Sara M. Gilmore	399	100%	65%	\$22,647
Union City	Thomas A. Edison Elementary	1,020	100%	73%	\$28,591
Union City	Union Hill Middle	885	100%	63%	\$56,430
Union City	Union City High	2,788	100%	34%	\$487,706
Union City	Veterans Memorial	607	100%	69%	\$24,679
Union City	Washington	795	100%	49%	\$93,674
University Academy Charter School	University Academy Charter High	333	76%	16%	\$78,032
West New York	Harry L Bain	603	86%	79%	\$2,369
West New York	Memorial High	1,639	81%	14%	\$397,839
West New York	Middle School	903	86%	25%	\$183,081
West New York	Number 1	779	87%	74%	\$17,495
West New York	Number 2	598	76%	88%	met goal
West New York	Number 3	601	87%	57%	\$50,246
West New York	Number 4	668	88%	93%	met goal
West New York	Number 5	648	92%	76%	\$9,088

Mercer County		Number of Students Eligible Free/Reduced-Price	Eligible Students as a Percent of	Percent Free/Reduced-Price Eligible Students Served Breakfast	Federal Dollar Missed for Servin Fewer than 80%
School District Achievers Early College Prep Charter School	School Achievers Early College Prep Charter	School Meals 68	Total Enrollment 93%	on an Average Day 69%	Eligible Student \$2,707
Foundation Academy Charter School	Foundation Academy Charter	637	83%	49%	\$72,07
Foundation Academy Charter School	•	228	78%	3%	\$64,11
Hamilton	George E. Wilson	323	79%	18%	\$73,78
Hamilton	Greenwood	201	82%	35%	\$33,08
Hamilton	Kuser	255	71%	24%	\$52,61
Hamilton	Lalor	201	79%	29%	\$37,84
International Charter School	International Charter - Trenton	82	92%	37%	\$13,25
Mercer County Special Services	Joseph F. Cappello	67	73%	61%	\$4,62
Mercer County Special Services	Mercer Elementary	150	73%	64%	\$8,89
Pace Charter - Hamilton	Hamilton Avenue	79	89%	16%	\$18,16
Pace Charter - Hamilton	Lafayette Avenue	59	86%	46%	\$7,28
Pace Charter - Hamilton	South Olden Avenue	136	74%	27%	\$26,04
Paul Robeson Charter School	Paul Robeson Charter	342	90%	32%	\$61,03
Trenton	Columbus	388	100%	41%	\$56,20
Trenton	Daylight/Twilight	359	100%	25%	\$74,93
Trenton	Dunn Middle	880	100%	50%	\$98,18
Trenton	Franklin	414	100%	40%	\$62,52
Trenton	Grant	550	100%	48%	\$66,96
Trenton	Gregory	562	100%	42%	\$80,35
Trenton	Harrison	232	100%	37%	\$37,47
Trenton	Hedgepeth-Williams Middle	668	100%	38%	\$105,48
Trenton	Hill	806	100%	64%	\$49,58
Trenton	Jefferson	441	100%	73%	\$10,83
Trenton	Kilmer	357	100%	42%	\$50,63
Trenton	King Elementary	782	100%	50%	\$88,63
Trenton	Mott	427	100%	45%	\$56,28
Trenton	Parker	552	100%	47%	\$67,56
Trenton	Rivera	469	100%	33%	\$82,08
Trenton	Robbins	543	100%	65%	\$30,62
Trenton	Trenton 9th Grade Academy	695	100%	21%	\$155,37
Trenton	Trenton High - Communications	312	100%	39%	\$48,00
Trenton	Trenton High - STEM & HRTB	616	100%	25%	\$128,58
Trenton	Trenton High - Visual & Performing A	rts 312	100%	24%	\$65,30
Trenton	Trenton High - Medical	521	100%	33%	\$91,71
Trenton	Washington	409	100%	53%	\$41,08
Trenton	Wilson	505	100%	49%	\$59,06
Village Charter School	Village Charter	280	77%	33%	\$48,51

Middlesex County		Number of Students Eligible Free/Reduced-Price	Eligible Students as a Percent of	Percent Free/Reduced-Price Eligible Students Served Breakfast	Federal Dollars Missed for Serving Fewer than 80%
School District	School	School Meals	Total Enrollment	on an Average Day	Eligible Students
Cateret	Columbus	556	74%	56%	\$49,160
Cateret	Cateret Middle	622	73%	63%	\$39,048
Cateret	Nathan Hale	407	85%	59%	\$31,445
Education Services Commission of NJ	Bright Beginings Learning Center	83	72%	70%	\$3,105
Education Services Commission of NJ	NuView Academy	47	81%	79%	\$223
Education Services Commission of NJ	NuView Academy Annex	17	100%	35%	\$2,835
Greater Brunswick Charter School	Greater Brunswick Charter	331	84%	88%	met goal
New Brunswick	A. Chester Redshaw	1,017	100%	70%	\$39,727
New Brunswick	Alternative School	89	100%	19%	\$20,390
New Brunswick	Health Sciences & Tech	194	100%	12%	\$49,357
New Brunswick	Lincoln	544	100%	78%	\$4,590
New Brunswick	Lincoln Annex	748	100%	18%	\$174,331
New Brunswick	Livingston	435	100%	71%	\$15,424
New Brunswick	Lord Stirling	563	100%	57%	\$48,304
New Brunswick	McKinley Community	641	100%	42%	\$90,589
New Brunswick	McKinley Kindergarten	133	100%	69%	\$5,417
New Brunswick	New Brunswick Middle	1,172	100%	24%	\$246,637
New Brunswick	New Brunswick High	2,081	100%	21%	\$460,394
New Brunswick	Paul Robeson Community	671	100%	54%	\$66,136
New Brunswick	Roosevelt Elementary	734	100%	67%	\$36,943
New Brunswick	Woodrow Wilson	418	100%	54%	\$40,404
Perth Amboy	Anthony V. Ceres	601	85%	67%	\$28,346
Perth Amboy	Dual Language School	404	84%	48%	\$48,586
Perth Amboy	Edward J. Patten	802	80%	69%	\$32,643
Perth Amboy	Edmund Hmieleski Early Childhood	309	75%	76%	\$4,145
Perth Amboy	Herbert N. Richardson	662	87%	72%	\$18,941
Perth Amboy	Ignacio Cruz Early Childhood	445	79%	83%	met goal
Perth Amboy	James J. Flynn	631	73%	68%	\$28,307
Perth Amboy	McGinnis Middle	1,412	87%	27%	\$277,175
Perth Amboy	Number 7	181	85%	89%	met goal
Perth Amboy	Perth Amboy High	1,443	81%	24%	\$303,436
Perth Amboy	Peterson	325	94%	48%	\$38,423
Perth Amboy	Perth Amboy High Annex	105	82%	24%	\$22,044
Perth Amboy	Robert N. Wilentz Elementary	772	85%	75%	\$13,261
Perth Amboy	Samuel E. Shull	1,220	79%	45%	\$156,293
Perth Amboy	St.Mary High	428	83%	16%	\$102,295

Monmouth County School District		umber of Students Eligible ree/Reduced-Price School Meals	Eligible Students as a Percent of Total Enrollment	Percent Free/Reduced-Price Eligible Students Served Breakfast on an Average Day	Federal Dollars Missed for Serving Fewer than 80% Eligible Students
Academy Charter High School	Academy Charter High	152	80%	63%	\$9,875
Asbury Park	Asbury Park High	396	100%	48%	\$47,702
Asbury Park	Bradley Elementary	400	100%	84%	met goal
Asbury Park	Barack H. Obama Elementary	301	100%	84%	met goal
Asbury Park	Asbury Park Middle	342	100%	68%	\$14,898
Asbury Park	Thurgood Marshall Elementary	336	100%	90%	met goal
Bradley Beach	Bradley Beach Elementary	208	71%	9%	\$53,768
College Achieve Greater Asbury Park Charter School	College Achieve Greater Asbury Park Ch - 3rd Ave.	arter 142	100%	54%	\$13,769
College Achieve Greater Asbury Park Charter School	College Achieve Greater Asbury Park Ch - Grand Ave.	arter 105	100%	46%	\$13,543
Freehold Borough	Freehold Learning Center	548	86%	44%	\$73,367
Freehold Borough	Intermediate	385	75%	17%	\$90,424
Freehold Borough	Park Avenue Elementary	444	83%	43%	\$61,716
Hope Academy Charter	Hope Academy Charter	213	90%	60%	\$16,107
Keansburg	Joseph Bolger Middle	245	70%	25%	\$50,411
Keansburg	Keansburg High	269	70%	19%	\$61,772
Keansburg	Port Monmouth Road Elementary	138	70%	99%	met goal
Long Branch	A. A. Anastasia	454	84%	51%	\$48,869
Long Branch	Audrey W. Clark	97	92%	66%	\$5,063
Long Branch	George L Catrambone	803	93%	66%	\$40,457
Long Branch	Gregory	463	84%	51%	\$49,762
Long Branch	Holy Trinity	56	82%	50%	\$6,272
Long Branch	JMF Early Child Learn Center	234	75%	53%	\$22,955
Long Branch	Lenna W. Conrow	337	88%	61%	\$23,119
Long Branch	Long Branch High	1,037	72%	37%	\$163,528
Long Branch	Long Branch Middle	1,004	86%	32%	\$178,539
Long Branch	Morris Avenue	277	88%	61%	\$19,450
Neptune Township	Early Childhood Center	156	70%	60%	\$11,677
Neptune Township	Midtown Community	325	86%	47%	\$40,091
Red Bank	Red Bank Middle	555	86%	16%	\$130,764
Red Bank	Red Bank Primary	623	89%	50%	\$70,103

Morris County				Percent	
School District	School	Number of Students Eligible Free/Reduced-Price School Meals	Eligible Students as a Percent of Total Enrollment	Free/Reduced-Price Eligible Students Served Breakfast on an Average Day	Federal Dollars Missed for Serving Fewer than 80% Eligible Students
Dover	Academy Street	394	74%	14%	\$95,901
Dover	East Dover	357	77%	17%	\$81,717
Dover	North Dover	490	82%	27%	\$95,600

Ocean County School District	School	Number of Students Eligible Free/Reduced-Price School Meals	Eligible Students as a Percent of Total Enrollment	Percent Free/Reduced-Price Eligible Students Served Breakfast on an Average Day	Federal Dollars Missed for Serving Fewer than 80% Eligible Students
Lakewood	Clifton Avenue	610	100%	87%	met goal
Lakewood	Ella G. Clarke Elementary	368	100%	94%	met goal
Lakewood	Lakewood High	1,253	100%	36%	\$208,189
Lakewood	Lakewood Middle	1,334	100%	29%	\$253,634
Lakewood	Lakewood Early Childhood Center 1&	3 137	100%	83%	met goal
Lakewood	Lakewood Early Childhood Center 2	73	100%	89%	met goal
Lakewood	Oak Street Elementary	795	100%	93%	met goal
Lakewood	Piner Elementary	510	100%	91%	met goal
Lakewood	Spruce Street Elementary	485	100%	94%	met goal
Ocean Academy Charter School	Ocean Academy Charter	204	94%	84%	met goal
Seaside Heights	Hugh J. Boyd Jr. Elementary	212	100%	43%	\$29,193



Passaic County School District		umber of Students Eligible ree/Reduced-Price	Eligible Students as a Percent of	Percent Free/Reduced-Price Eligible Students Served Breakfast	Federal Dollars Missed for Serving Fewer than 80%
Clifton	Number 12	School Meals 484	Total Enrollment 78%	on an Average Day 19%	Eligible Students \$109,811
Clifton	Number 17	349	74%	34%	\$58,881
Clifton	Number 4	120	74%	28%	\$22,878
College Achieve Paterson Charter School	College Achieve Paterson Charter	505	100%	36%	\$82,764
Community Charter School of Paterson	5th Grade	101	100%	64%	\$5,944
Community Charter School of Paterson	Community Charter School Of Paterson	511	100%	70%	\$19,863
Community Charter School of Paterson	Ellison Street	303	100%	63%	\$19,337
Haledon	Haledon Public	1,036	100%	31%	\$189,530
John P. Holland Charter School	John P. Holland Charter	287	87%	46%	\$36,203
John P. Holland Charter School	John P. Holland Charter - McBride	82	88%	91%	met goal
Passaic	Anne Frank #10 Annex	176	100%	59%	\$14,220
Passaic	Benito Juarez #5	243	100%	69%	\$10,308
Passaic	Daniel Ryan School #19	879	100%	51%	\$97,135
Passaic	Duarte-Sanchez-Mella #5 Annex	219	100%	48%	\$26,033
Passaic	Early Childhood-Collegiate	75	100%	79%	\$376
Passaic	Early Childhood Center No.15	144	100%	86%	met goal
Passaic	Etta Gero #9	677	100%	65%	\$37,846
Passaic	Hope Academy	67	100%	30%	\$12,640
Passaic	Junot Diaz #15 Annex	126	100%	78%	\$1,053
Passaic	Number 10 Roosevelt	782	100%	45%	\$104,433
Passaic	Number 3 Drago	842	100%	71%	\$29,569
Passaic	Number 6 Martin L King	1,096	100%	76%	\$14,597
Passaic	Number 7 Grant	393	100%	91%	met goal
Passaic	Number 8 Pulaski	379	100%	87%	met goal
Passaic	Passaic High	2,586	100%	6%	\$719,219
Passaic	Passaic Academy For Science & Enginee	ring 714	100%	18%	\$165,603
Passaic	Passaic Gifted & Talented Academy Scho	ool 20 975	100%	43%	\$135,056
Passaic	Passaic Preparatory Academy	708	100%	8%	\$191,260
Passaic	Roberto Clemente School #8 Annex	200	100%	70%	\$7,524
Passaic	School No.2	198	100%	89%	met goal
Passaic	Sallie D. Gamble Early Childhood #16	459	100%	83%	met goal
Passaic	Thomas Jefferson #1	782	100%	63%	\$51,389
Passaic	William B. Cruise Veterans Memorial #1		100%	66%	\$63,954

Paccaie County					
Passaic County	I	lumber of Students Eligible Free/Reduced-Price	Eligible Students as a Percent of	Percent Free/Reduced-Price Eligible Students Served Breakfast	Federal Dollars Missed for Serving Fewer than 80%
School District	School	School Meals	Total Enrollment	on an Average Day	Eligible Students
Passaic Arts and Science Charter School	Passaic Arts & Science Charter - Clifton	272	72%	16%	\$63,964
Passaic Arts and Science Charter School	Passaic Arts & Science Charter - Elemen	tary 303	84%	30%	\$56,219
Passaic Arts and Science Charter School	Passaic Arts & Science Charter - High	205	79%	22%	\$44,172
Passaic Arts and Science Charter School	Passaic Arts & Science Charter - Middle	376	82%	13%	\$93,361
Passaic County Manchester Regional Board of Education	Manchester Regional High	835	100%	43%	\$117,374
Paterson	Number 16	854	100%	84%	met goal
Paterson	Alexander Hamilton Academy	563	100%	85%	met goal
Paterson	Dale Avenue	337	100%	84%	met goal
Paterson	Don Bosco	710	100%	67%	\$33,858
Paterson	Dr. Hani Awadallah	672	100%	53%	\$68,694
Paterson	Early Learning Center	96	100%	60%	\$7,073
Paterson	Eastside High	2,201	100%	31%	\$408,478
Paterson	Edward W. Kilpatrick	368	100%	90%	met goal
Paterson	Great Falls Academy - Alternative High	36	100%	33%	\$6,320
Paterson	Harp	276	100%	35%	\$46,574
Paterson	International High	654	100%	26%	\$132,874
Paterson	John F. Kennedy High	2,457	100%	19%	\$567,535
Paterson	Martin Luther King	666	100%	88%	met goal
Paterson	Norman S. Weir	277	100%	75%	\$4,740
Paterson	Number 10	554	100%	91%	met goal
Paterson	Number 12	524	100%	77%	\$5,342
Paterson	Number 13	535	100%	67%	\$25,958
Paterson	Number 14	220	100%	82%	met goal
Paterson	Number 15	666	100%	86%	met goal
Paterson	Number 17	103	100%	81%	met goal
Paterson	Number 18	857	100%	82%	met goal
Paterson	Number 19	372	100%	76%	\$5,116
Paterson	Number 2	535	100%	73%	\$13,167
Paterson	Number 20	463	100%	91%	met goal
Paterson	Number 21	749	100%	85%	met goal
Paterson	Number 24	841	100%	67%	\$42,435
Paterson	Number 25	608	100%	66%	\$32,504
Paterson	Number 26	527	100%	80%	met goal
Paterson	Number 27	843	100%	74%	\$18,208
Paterson	Number 28	510	100%	69%	\$20,691
Paterson	Number 29	341	100%	32%	\$61,998

Passaic County		mber of Students Eligible ee/Reduced-Price	Eligible Students as a Percent of	Percent Free/Reduced-Price Eligible Students Served Breakfast	Federal Dollars Missed for Serving Fewer than 80%
School District	School	School Meals	Total Enrollment	on an Average Day	Eligible Students
Paterson	Number 3	417	100%	92%	met goal
Paterson	Number 5	643	100%	74%	\$14,070
Paterson	Number 6 - Sen. Frank Lautenberg	614	100%	71%	\$19,638
Paterson	Number 7	199	100%	75%	\$3,837
Paterson	Number 8	495	100%	92%	met goal
Paterson	Number 9	772	100%	74%	\$16,779
Paterson	Number 1	270	100%	89%	met goal
Paterson	New Roberto Clemente	658	100%	68%	\$30,246
Paterson	Panther Academy	215	100%	42%	\$30,848
Paterson	Roberto Clemente	341	100%	84%	met goal
Paterson	Rosa Parks Arts High	238	100%	45%	\$30,999
Paterson	Silk City 2000	114	100%	19%	\$26,033
Paterson	Stars	101	100%	89%	met goal
Paterson	School #4 - Dr.Frank Napier	431	100%	82%	met goal
Paterson	Young Men's Academy	55	100%	71%	\$1,881
Paterson Arts & Sciences Charter School	Paterson Arts & Science Charter - Elemen	tary 276	94%	33%	\$48,490
Paterson Arts & Sciences Charter School	Paterson Arts And Science Charter - Midd	lle High 390	79%	22%	\$83,519
Paterson Charter for Science and Technology	2 - 6 Campus	571	100%	55%	\$54,098
Paterson Charter for Science and Technology	K - 1 Campus	287	100%	62%	\$19,036
Paterson Charter for Science and Technology	7 - 12 Campus	576	100%	40%	\$86,075
Prospect Park	Number 1	880	100%	20%	\$200,138



Salem County School District	School	Number of Students Eligible Free/Reduced-Price School Meals	Eligible Students as a Percent of Total Enrollment	Percent Free/Reduced-Price Eligible Students Served Breakfast on an Average Day	Federal Dollars Missed for Serving Fewer than 80% Eligible Students
Penns Grove-Carneys Point	Field Street	366	77%	76%	\$5,153
Penns Grove-Carneys Point	Paul W. Carleton	274	77%	62%	\$17,952
Penns Grove-Carneys Point	Penns Grove Middle	343	72%	24%	\$72,118
Salem	John Fenwick	450	100%	94%	met goal
Salem	Salem High	375	100%	35%	\$62,825
Salem	Salem Middle	416	100%	38%	\$65,384
Salem County Special Services	Satellite - Daretown	29	100%	62%	\$1,956
Salem County Special Services	Satellite -AHS	31	100%	48%	\$3,687
Salem County Special Services	Satellite - Cumberland	73	79%	74%	\$1,610

Somerset County		Number of Students Eligible Free/Reduced-Price	Eligible Students as a Percent of	Percent Free/Reduced-Price Eligible Students Served Breakfast	Federal Dollars Missed for Serving Fewer than 80%
School District	School	School Meals	Total Enrollment	on an Average Day	Eligible Students
Bound Brook	Community Middle	199	76%	65%	\$10,771
Bound Brook	Lafayette	208	78%	74%	\$4,575
Bound Brook	Lamonte Annex	179	72%	80%	met goal
Bound Brook	Smalley	309	78%	64%	\$18,499
Franklin	Pine Grove Manor	263	79%	68%	\$11,568
North Plainfield	East End	305	71%	32%	\$54,072
North Plainfield	North Plainfield Middle	387	71%	20%	\$84,499
North Plainfield	Somerset Intermediate	380	73%	27%	\$74,320
North Plainfield	Stony Brook Elementary	190	75%	39%	\$28,420
Somerset County Educational Services Commission	Somerset Academy	132	100%	55%	\$12,640

School District	Free/Reduc	Eligible	Eligible Students as a Percent of Total Enrollment	Percent Free/Reduced-Price Eligible Students Served Breakfast	Federal Dollars Missed for Serving Fewer than 80% Eligible Students
Barack Obama Green Charter School	Barack Obama Green Charter High	239	100%	on an Average Day 21%	\$52,743
College Achieve Central Charter School	College Achieve Central Charter - Emerson	401	100%	19%	\$92,094
College Achieve Central Charter School	College Achieve Central Charter - South Avenue	300	100%	11%	\$78,250
College Achieve Central Charter School	College Achieve Central Charter - Westervelt	289	100%	10%	\$76,068
Cresthaven Academy Charter School	Cresthaven Academy Charter	201	86%	91%	met goal
Elizabeth	#82A John E. Dwyer Annex	311	75%	36%	\$51,146
Elizabeth	#90 J. Christian Bolwage Finance Academy	315	73%	25%	\$63,114
Elizabeth	01 George Washington	1,299	87%	66%	\$65,620
Elizabeth	02 Winfield Scott	548	78%	58%	\$44,271
Elizabeth	03 Nicholas S. La Corte	625	83%	52%	\$65,344
Elizabeth	04 Joseph Battin	663	77%	52%	\$69,264
Elizabeth	05 Mabel G. Holmes	736	81%	71%	\$24,851
Elizabeth	06 Toussaint Louverture-Marquis De	910	81%	33%	\$160,314
Elizabeth	08 I Prep Academy	338	77%	71%	\$11,52
Elizabeth	12 Elmora	519	73%	66%	\$26,982
Elizabeth	13 Benjamin Franklin	420	88%	41%	\$60,734
Elizabeth	14 Abraham Lincoln	664	73%	67%	\$31,149
Elizabeth	15 Christopher Columbus	568	82%	81%	met goa
Elizabeth	16 Madison Monroe	496	72%	35%	\$81,872
Elizabeth	18 Robert Morris	440	73%	69%	\$17,278
Elizabeth	19 Woodrow Wilson	514	76%	61%	\$35,41
Elizabeth	20 John Marshall	337	85%	32%	\$60,72
Elizabeth	23 Annex Nicholas Murray Butler	140	84%	39%	\$21,55 ⁻
Elizabeth	23 Nicholas Murray Butler	538	84%	64%	\$31,01
Elizabeth	25 Charles J. Hudson	566	90%	67%	\$26,75
Elizabeth	26 Dr. Orlando Edreira Academy	558	80%	68%	\$24,893
Elizabeth	27 Dr. Antonia Pantoja	746	74%	41%	\$108,61
Elizabeth	28 Juan Pablo Duarte Jose Julian Marti	869	87%	40%	\$128,653
Elizabeth	29 Dr. Albert Einstein Academy	683	76%	73%	\$16,35
Elizabeth	30 Ronald Reagan Academy	655	80%	57%	\$56,259
Elizabeth	51 Donald Stewart	235	75%	73%	\$5,924
Elizabeth	52 Dr. Martin Luther King, Jr.	241	79%	82%	met goa
Elizabeth	80 Alexander Hamilton Preparatory Academy	681	76%	25%	\$136,80
Elizabeth	80A St. Catherine's	208	76%	34%	\$35,46
Elizabeth	82 John E. Dwyer Technology Academy	1,865	76%	16%	\$441,43
Elizabeth	83A William F. Halsey Jr. Leadership Academy Annex	142	74%	16%	\$33,429
Elizabeth	87 Thomas A. Edison Career & Technical Academy	611	80%	25%	\$124,62

Union County		Number of Students Eligible	Eligible Students	Percent Free/Reduced-Price Eligible Students	Federal Dollars Missed for Serving
School District	School	Free/Reduced-Price School Meals	as a Percent of Total Enrollment	Served Breakfast on an Average Day	Fewer than 80% Eligible Students
Elizabeth	87A Thomas Edison Career & Technical Academy Annex	174	82%	19%	\$39,293
Hillside	Calvin Coolidge	152	73%	49%	\$17,051
Hillside	Hillside High	698	82%	10%	\$179,891
Linden	Number 4	319	73%	19%	\$71,749
Plainfield	Cedarbrook	541	77%	18%	\$123,843
Plainfield	Charles H. Stillman	283	90%	20%	\$63,049
Plainfield	Clinton	342	88%	34%	\$58,642
Plainfield	Dewitt D. Barlow	323	86%	30%	\$60,199
Plainfield	Emerson	404	86%	27%	\$78,468
Plainfield	Evergreen	463	86%	22%	\$99,972
Plainfield	Hubbard	645	89%	10%	\$166,508
Plainfield	Jefferson	380	89%	61%	\$26,387
Plainfield	Maxson	601	82%	10%	\$155,483
Plainfield	Plainfield High	1,326	75%	6%	\$366,944
Plainfield	Washington	530	91%	38%	\$83,705
Queen City Academy Charter School	Queen City Academy Charter	267	83%	42%	\$36,849
Roselle	Abraham Clark High	573	76%	13%	\$142,263
Roselle	Harrison	249	85%	41%	\$36,261
Roselle	Kindergarten Success Academy	162	73%	30%	\$29,991
Roselle	Leonard V. Moore	392	78%	39%	\$59,135
Roselle	Polk School	268	81%	47%	\$32,228
Roselle	Rosell School Annex	53	73%	38%	\$8,267
Roselle	Washington	236	76%	61%	\$16,351
Roselle	Wilday	341	72%	21%	\$73,601
Union County Educational Services Commission	Hillcrest Academy North	66	88%	55%	\$6,224
Union County Educational Services Commission	Hillcrest Academy South	87	91%	66%	\$4,724

Warren County				Percent	
School District	School	Number of Students Eligible Free/Reduced-Price School Meals	Eligible Students as a Percent of Total Enrollment	Free/Reduced-Price Eligible Students Served Breakfast on an Average Day	Federal Dollars Missed for Serving Fewer than 80% Eligible Students
Phillipsburg	Phillipsburg Elementary	470	71%	70%	\$16,758
Phillipsburg	Phillipsburg Primary	286	70%	81%	met goal

HUNGER FREE NEW JERSEY

hungerfreenj.org